
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від " " 20 року №   

 

Про затвердження середньої 

вартості ритуальних послуг 

Відповідно до статей 140, 144 Конституції України, підпункту 1                    

пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 14 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2004 року № 1445 «Про 

затвердження Порядку проведення безоплатного поховання померлих 

(загиблих) осіб, які мають особливі заслуги та особливі трудові заслуги перед 

Батьківщиною, учасників бойових дій і інвалідів війни» (із змінами та 

доповненнями), розпорядження начальника Кіровоградської обласної 

військової   адміністрації   від   28   лютого   2025   року   №   448-р 

«Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у обласному 

бюджеті на відшкодування витрат на поховання учасників бойових дій, осіб з 

інвалідністю внаслідок війни та військовослужбовців», враховуючи листи               

КП “Ритуальна служба - спеціалізований комбінат комунально-побутового 

обслуговування” від 07 квітня 2025 року № 46/1, від 10 квітня 2025 року № 48/2 

та висновок Кіровоградської регіональної торгово-промислової палати                     

від  04 квітня 2025 року, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В: 

Затвердити середню вартість ритуальних послуг у Кропивницькій 

міській територіальній громаді за здійснене поховання учасників бойових дій, 

осіб з інвалідністю внаслідок війни та військовослужбовців на 2025 рік, що 

додається. 

 

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

 
Юлія Волченко 35 83 60 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

« » 2025 року №   

 

СЕРЕДНЯ ВАРТІСТЬ 

ритуальних послуг у Кропивницькій міській територіальній громаді за 

здійснене поховання учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок 

війни та військовослужбовців на 2025 рік 
 

№ 

з/п 

Перелік ритуальних послуг Середня вартість 
ритуальної 
послуги, грн 

1 2 3 

1. Оформлення договору-замовлення на організацію та 
проведення поховання 

17,00* 

2. Доставка предметів похоронної належності 

(завантаження на складі, перевезення, вивантаження 

на місці призначення та перенесення до місця 
знаходження тіла померлого) 

2 266,67 

3. Надання транспортних послуг (один автокатафалк та 
один автобус супроводження), в тому числі: 

5 022,00 

 один автокатафалк 3 533,67 

 один автобус супроводження 1 488,33 

4. Перенесення труни з тілом померлого до будинку 

(квартири), моргу, з будинку (квартири), моргу, до 

місця поховання 

4 566,33 

5. Організація поховання і проведення ритуалу 514,67 

6. Надання труни 6833,33 

7. Надання вінка похоронного з траурною стрічкою (з 
написом чи без нього), в тому числі: 

915,34 

 вінок зі штучних квітів 866,67 

 стрічка з національним гербом 48,67 

8. Копання могили (викопування ручним чи 

механізованим способом, опускання труни у могилу, 

закопування, формування намогильного насипу) 

3 000,00 

РАЗОМ : 23 135,34 

 
* ціна на послугу оформлення договору-замовлення на організацію та проведення поховання з ПДВ 

 


